
Página :  1Data Emissão: 09/03/2023 /2

27/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

20 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             9/2023

795,00

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000316 BALARDINO EXTINTORES MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
Nome Fantasia BALARDINO EXTINTORES MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
Endereço AV  AV. JONES DOS SANTOS NEVES 1070 S/N Bairro AGOSTINHO SIMONATO                      
Cidade
CNPJ/CPF 04.093.998/0001-77  

CACHOEIRO DE ITAPEMI                    Estado
Telefone 28 35212611        

ES Cep
Fax 29311-743

Banco Agência/ContaEmail balardino.xml@hotmail.com
Condição PagtoPrazo Entrega 10 dias        Após a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050084/2023 001.001.003.000.000 00081/2023 16 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

540,0090,0000.                             6,000KG1 4.01.01.1431.1
RECARGA DE EXTINTORES 8K MODELO ABC, PORTÁTIL DE PRESSURIZAÇÃO DIRETA, CAP. EXTINTORA 4-A: 40-BC, CARGA NOMINAL 8KG. ABNT NBR 15808. - 4 01 01 1431 1

255,0085,0000.                             3,000KG2 4.01.01.1432.0
RECARGA DE EXTINTORES BC 6K, EXTINTOR DE INCÊNDIO (CO2), GÁS CARBÔNICO ABNT NBR 15808. - 4 01 01 1432 0

Total 795,00
Nota :
- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Após a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 09/03/2023 /2

27/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

20 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             9/2023

795,00

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


